关于组织全校教职工
进行冬季拔河比赛的通知
根据工会年度工作安排，校工会拟于2020年12月上旬利用中午午休时间组织全校教职工举行冬季拔河比赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛队员资格：全校教职工及聘请的外籍教师均可报名。
二、报名及参赛办法：
（一）以工会小组为单位按指定组合联合组队参赛。行政联队含校长室、办公室、教学处、教科室、学生处、国际处、总务处、教保处；初一初二联队含初一年级组和初二年级组；初三国际部联队含初三年级组和国际部；高中联队含高一年级组、高二年级组和高三年级组。
（二）每联队限报参赛队员20人，要求： 10男10女，本队身体健康并经常参加体育锻炼的教职工，另报教练1人。

三、报名方式：

各联队请于12月2日前将参赛队员及教练名单发至154788908@QQ.COM邮箱。
四、比赛办法：

（一）所有比赛均采用三局两胜制；
（二）赛前抽签决定本队排位，按照A-B，C-D进行比赛，两场比赛胜者决1、2名，负者决3、4名；
（三）比赛过程中不得换人，否则判负；
（四）比赛过程中队员不允许集体突然放绳等违反体育道德行为，否则判负。

附件2020年南京外国语学校教职工冬季拔河比赛报名表

                             南京外国语学校工会
                                  2020年11月26日
附件1：
2020年南京外国语学校
教职工冬季拔河比赛报名表
联  队：
教练员：             电话：
	性别
	姓名
	性别
	姓名

	男1

	女1

	男2

	女2

	男3

	女3

	男4

	女4

	男5

	女5

	男6

	女6

	男7

	女7

	男8

	女8

	男9

	女9

	男10

	女10

备注：比赛过程中不允许换人。